Requerimento nº 598/2017.
Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais que seja aprovado e encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Assunto: Informações sobre “Áreas Institucionais” e pede outras providências.
Justificativa:  Tomar conhecimento das áreas públicas destinadas à futuras instalações de equipamentos urbanos e comunitários.

Requerimento:
Listar todas as áreas institucionais disponíveis para uso de instalações de equipamentos urbanos e comunitários, até a data atual.
Esta lista deverá ser composta das seguintes informações:
a) Denominação do Bem Patrimonial.
b) Procedência/ Loteamento do qual a área se originou. Informar dados completo.
c) Dimensão do terreno.
d) Finalidade (informar se a municipalidade já tem destinação específica para cada área). Caso já tenha, informar qual.

Requer, por fim, que o presente requerimento não seja arquivado sem o prévio conhecimento deste Vereador.

Por ora é o que se pede.
Valinhos, 26 de abril de 2017.
ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT